
 
 

 
 

Komitety Naukowe oraz Komitety Organizacyjne mają zaszczyt zaprosić Państwa na          
trzy wydarzenia geoinformatyczne. 
Miejscem spotkania będą: Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu i Politechnika         
Wrocławska. 
  
10-11.06.2019 
VIII Ogólnopolska konferencja „GIS w Nauce” 

-          Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, Politechnika Wrocławska 
  
11.06.2019 
Szkolenie Głównego Geodety Kraju pod tytułem "Wykorzystanie danych przestrzennych         
PZGiK  
w rozwoju społeczeństwa informacyjnego" 

-          Główny Urząd Geodezji i Kartografii, Politechnika Wrocławska 
  
12-13.06.2019 
Akademia Kartografii i Geoinformatyki pod tytułem „Mapy w geoportalach” 

- Komisja Geoinformatyki Polskiej Akademii Umiejętności, Stowarzyszenie       
Kartografów Polskich, Politechnika Warszawska, Politechnika Wrocławska 

Konkurs „Internetowa mapa roku” 
-          Stowarzyszenie Kartografów Polskich 

  
 

Konferencja “GIS w Nauce” jest dobrą okazją do podzielenia się wynikami swoich            
badań i dyskusji nad nimi w gronie zarówno naukowców jak i praktyków wykorzystujących             
systemy informacji geograficznej. Dodatkową wartością konferencji jest obecność firm         
zajmujących się dystrybucją oprogramowania i wykonywaniem usług z zakresu GIS, gromadzi           
przedstawicieli rozmaitych dyscyplin z ośrodków naukowych z całej Polski. Pokazuje to jak            
szeroki wachlarz problemów jest rozwiązywany przy pomocy systemów informacji         
geograficznej i jaki w nich drzemie potencjał. Tradycyjnie na konferencji uczestnicy będą            
mogli zaprezentować się w sesji posterowej i referatowej, oraz wziąć udział w warsztatach. 
 

Na Szkoleniu GUGiK będą Państwo mogli wysłuchać wykładów Głównego Geodety          
Kraju propagujących sposoby wykorzystania danych z Zasobu Geodezyjnego        
i Kartograficznego. 
 

 



 
 
 
 
 

 
Akademia Kartografii i Geoinformatyki będzie poprowadzona tradycyjnie       

w zakresie kartografii cyfrowej, a zakres tematyczny będzie dotyczył wszelkich modeli          
cyfrowych prezentowanych przez Internet. 
Do uczestnictwa w spotkaniach zapraszamy pracowników nauki, praktyków i pracowników          
administracji, którzy na co dzień zajmują się problematyką związaną z tematyką konferencji.  
W ramach zajęć przewidujemy prezentowanie referatów monograficznych i naukowych.         
Przewidujemy też sesje posterowe poprzedzone krótkimi wystąpieniami uczestników. Teksty         
do posterów będą drukowane na równi z referatami wygłoszonymi w punktowanych           
czasopismach. 

Dokładny plan wydarzeń będzie ogłoszony w późniejszym terminie. 
 

Więcej informacji: http://giswnauce.upwr.edu.pl/ 
 

 

 

http://giswnauce.upwr.edu.pl/

